munes ab omnibus talliatis, questis et exactionibus , exercitibus,

equitationibus et omnibus aliis consuetudinibus et serviciis que do-

mino Pictavie in terra sua fieri consuevcrunt. Voiumus igitur, preci-

pimus et statuimus ut Petrus Fulcherius et heredes eJus libertatem

suam perpetuam
, plenariam et quietani habeant, sicut ipsis eam

libéra voluntate donavimus et presenti carta nostra contirmavimus
;

nec ulli hominum liceat libertatis istius integritatom aliquantuluni

ledere nec minuere nec in aliquo violare. Quod si quis attemptare

presumserit, periculum corporis et rerum tantundem incurrat, in

manu domini Pictavie, ac si ipsum sancte ecclesie oratorium violasset.

Utautem hec nostra elcmosiiia, juste et licite et libère facta, maneat

in posterum inconcussa, nos cartam istam, ad perpétue robur auclo-

ritatis, sigilli nostri munimine fecimus insigniri. Datum apud Roche-

lam, anno incarnati Verl)i M° C" XC" IX". Testibus : Pctro Rertino,

lune senescallo Pictavie, Ghalone de Rocha Fort!, Launo Ogerio,

Willelmo do Montemirallo, tune majore in communia de Rocliela,

Bernardo de Rotec, Sancio de Bello Loco, tune preposito de Rodiela,

David de Podio Liborelli, Hysemberto, tune magistro scolarum Xanc-

tonis, Gardrado, priore Sancti Viviani,Nicholao,pnore Sancte Kate-

rine, et multis aliis.

A. regina Anglia? et ducissa Aquitaniae et Normanpiœ, etcomilissa

Andegavia), senescallo Pictavensi et omnibus pra'positis, baillivis, mi-

nistris et fidelibus suis Rocbellaî et totius Aquitania^, salutem. Sciatis

me tiliumque meum Ricardum dédisse et concessisse, et praisenti

carta confirmasse, Deo et ecclesia» et monialibus de Fonte Ebraldi Pe- •

trum de Roffeco, quietum omnino ab exercitu et equitatione, questa,

prœstitoet onmiexactione;et omnes suœ propria} res ab omni con-

suetudine penitus sint quietaî, nisi forte ad hoc emerit ut revendat.

Et ipse per singulos annos dabit praidictis monialibus centum solidos

pictavenses, feslo beati Hilarii annuatim rcddendos. Et ideo volo,

mando et lirmitcr prœcipio quod illœ moniales habeant Petrum jam

dictum ita quietum sicut cartic domini mei régis et mea testantur; et

prohibeo ne quis nostrum fiiciat eis injuriam vel contunicliam. 'l'esti-
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bus : Radulfo de Faia, turrc senescallo Pictavensi, Fulcone de Masta-

cio, Porteclia, Willelmo de Lonnaleio, Johanne de Espinat. Apud Ghi-

non.

En 12t5 , Josselin
,
prieur de Saiiite-Catlieriiie ', baille à un

nommé lîaoul Daon et à ses liéritiers, moyennant un cens annuel